[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» сентября 2017 года
	г. Волгоград
	№23-7

О составе Студенческого координационного Совета Волгоградской области
        На основании Положения о Студенческом координационном Совете Волгоградской области, утвержденного постановление Президиума обкома Профсоюза от 24 декабря 2014 года №1-3 «Об утверждении положений о Советах обкома Профсоюза», в связи с реорганизацией первичных профсоюзных организаций ВолгГТУ и ВолГАСУ путем присоединения студенческий составляющей объединённой организации ВолгГАСУ к ППОС ВолгГТУ и в связи с прекращением трудовой деятельности Прасолова Е.В., учитывая решение Студенческого координационного Совета (протокол №3 от 4 сентября 2017 года),
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Вывести из состава Студенческого координационного Совета Волгоградской области Прасолову Е.В.
2. Утвердить состав Студенческого координационного Совета Волгоградской области (Приложение №1).

3. Контроль за выполнение данного постановления возложить на заместителя председателя областной организации Профсоюза С.Г.Зубкову.

Председатель
областной организации Профсоюза                                         Г.В.Скоморохова
1